

Työntekijää etsitään

Työnantajan tiedot*	FVR – Suomen rokotetutkimus
Työntekijän työnkuva*	Haemme terveydenhoitajaa tai sairaanhoitajaa tutkimushoitajan tehtävään Itä-Helsingin rokotetutkimuslinikalle. Klinikallamme sinua odottaa mielenkiintoinen, merkityksellinen päivätyö tutkimusmaailmassa eri ikäisten, rokotemyönteisten tutkimusasiakkaiden parissa. Työ on vaihtelevaa projektityötä, jossa samanaikaisesti edistetään useita eri vaiheessa olevia tutkimuksia. Jokaisella tutkimuslinikalla on ammattitaitoinen tiimi, johon kuuluvat vastaava tutkija (lääkäri), laboratoriohoitaja ja tutkimushoitajat.
Työntekijän koulutusvaatimus*	Edellytämme hakijoilta terveydenhoitajan tai sairaanhoitajan pätevyyttä.
Työntekijän työkokemusvaatimus*	Tutkimushoitajan työ edellyttää tarkkuutta, hyviä sosiaalisia taitoja ja kykyä itsenäiseen työskentelyyn. Englannin kielen taito on välttämätön ja Verinäytteenottotaito on sinulle eduksi. Työ on ihmisläheistä asiakastyötä. Osaat kohdata asiakkaamme arvostavasti ja vaalit tutkimuksen korkeaa laatua. Kehität aktiivisesti omaa osaamistasi ja jaat sitä eteenpäin työyhteisössä.
Työsuhteen aloitusajankohta*	Työ on kokopäiväinen ja alkaa sopimuksen mukaan. Työpisteesi on Itä-Helsingin tutkimuslinikallamme. Erityistehtäväyhtiössämme toimii kehittämishaluisia, asiantuntevia ja kannustavia työkavereita kymmenellä klinikalla ympäri Suomen.
Työn kesto*	Tervetuloa osaksi osaavaa tiimiämme! Kyseessä on vuoden määräaikainen tehtävä, joka alkaa mahdollisimman pian. Tehtävässä on 6 kk:n koeaika. Hakijalta vaaditaan tartuntatautilain mukainen rokotesuoja.
Onko kyseessä kokoaikatyö/ osaaikatyö (jos, millainen)?*	Työhyvinvointisi on meille tärkeää. Haluamme huomioida erilaiset toiveet ja elämäntilanteet; meillä voit työskennellä koko- tai osapäiväisessä työsuhteessa.
Palkkaus?	
Hakumenettelyn kuvaus (miten, kenelle, mihin mennessä hakemus osoitetaan)?*	Hakuaika alkaa 24.5.2023 Hakuaika päättyy 7.6.2023. Haethan tehtävään seuraavan linkin kautta: https://accountor.emply.net/recruitment/vacancyAd.aspx?publishingId=af92fe5b-9a5e-4b91-a859-4061d4b233b3
Kuka antaa tarvittaessa työnhakijalle lisätietoja työpaikasta ja miten? *	Lisätietoja voit kysyä virka-aikana: Anniina Seere Johtava hoitaja, projektivastaava, FVR – Suomen rokotetutkimus anniina.seere (at) fvr.fi puhelin 050-4437246
Haluan lisäksi, että työpaikkailmoituksessa mainitaan seuraavat asiat:	Tule toteuttamaan kanssamme vastuullista edelläkävijyyttä rokotetutkimuksen parissa! Työllämme on suuri vaikutus ihmisten hyvinvointiin